



Tel.: +45 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
DK-5700 Svendborg
CVR no. 20 22 26 70

BUK-AUTO A/S
NORGESVEJ 2, 5700 SVENDBORG
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 27 March 2018**

Jørn Raaschou

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 27 34 23 96

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Financial Highlights.....	7
Management's Review.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Cash Flow Statement.....	13
Notes.....	14-17
Accounting Policies.....	18-22

COMPANY DETAILS

Company	BUK-Auto A/S Norgesvej 2 5700 Svendborg Telephone: 62 22 88 88 E-mail: buk@bukauto.com CVR no.: 27 34 23 96 Registered Office: Svendborg Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Jørn H. Raaschou Kenn J. Olsen Leonid Zikeev Hans C. Bukkehave
Board of Executives	Hans C. Bukkehave
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Norgesvej 2 5700 Svendborg
Bank	Jyske Bank A/S Mageløs 8 5100 Odense C
Law Firm	Advokat Schmidt Kullinggade 31 C 5700 Svendborg

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2017 TDKK	2016 TDKK	2015 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK
Income statement					
Gross profit/loss.....	26.066	9.547	7.048	5.509	1.506
Operating profit/loss.....	12.008	2.809	1.860	-826	-3.893
Financial income and expenses, net.....	-4.160	-1.783	-695	-1.129	1.690
Profit/loss for the year before tax.....	8.085	2.082	2.512	4.453	1.436
Profit/loss for the year.....	6.290	1.851	2.252	5.019	1.767
Balance sheet					
Balance sheet total.....	144.972	68.866	60.700	45.791	32.914
Equity.....	25.766	19.578	20.206	17.953	12.934
Equity incl. minority interests.....	25.766	19.578	20.206	17.953	12.934
Net working capital.....	76.208	31.566	23.800	36.617	6.607
Cash flows					
Investment in tangible fixed assets.....	-95	0	0	0	0
Average number of full-time employees.....					
	8	6	5	5	5
Ratios					
Solvency ratio.....	17,8	28,4	33,3	39,2	39,3
Return on equity.....	27,7	9,3	11,8	32,5	0,0
Return on working capital.....	15,8	5,9	9,5	-2,3	-55,7

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Solvency ratio:	$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$
Return on working capital:	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Working capital}}$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise trading with specialized vehicles.

Development in activities and financial position

The company has continued its normal activities. There has not been any isolated events during the year, that require mentioning in the Management's review.

The result of the year shows a profit after tax at DKK 6.290.627, which we consider to be satisfactory.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The company's profit after tax was in 2016 TDKK 1.851 and in 2017 TDKK 6.290.

Management views the result as satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

The company has no particular risks, besides what is common for the business it operates in.

Environmental situation

The company has no effect on the external environment, besides what is to be expected by an office environment.

Future expectations

The management expects a satisfactory result for the fiscal year 2018.

The company's foreign branches

The company has through Africa Automotive A/S a subsidiary in USA, Global Automotive Inc.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 DKK	2016 DKK
GROSS PROFIT		26.066.394	9.547.178
Staff costs.....	1	-13.917.000	-6.598.211
Depreciation, amortisation and impairment.....		-140.877	-139.825
OPERATING PROFIT		12.008.517	2.809.142
Result of equity investments in group and associates.....	2	237.645	1.056.705
Other financial income.....	3	211.026	302.403
Other financial expenses.....		-4.371.924	-2.085.492
PROFIT BEFORE TAX		8.085.264	2.082.758
Tax on profit/loss for the year.....	4	-1.794.637	-230.883
PROFIT FOR THE YEAR	5	6.290.627	1.851.875

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2017 DKK	2016 DKK
Other plant, machinery, tools and equipment		15.826	4.377
Leasehold improvements.....		80.000	90.810
Tangible fixed assets	6	95.826	95.187
Equity investments in group enterprises.....		9.029.551	18.895.101
Rent deposit and other receivables.....		88.720	4.500.000
Fixed asset investments	7	9.118.271	23.395.101
FIXED ASSETS		9.214.097	23.490.288
Finished goods and goods for resale.....		5.316.603	10.489.927
Prepayments.....		1.255.631	25.490.949
Inventories	8	6.572.234	35.980.876
Trade receivables		121.327.224	8.815.324
Receivables from group enterprises.....		665.480	0
Deferred tax assets.....	9	4.245	428.062
Other receivables.....		249.003	0
Prepayments and accrued income.....	10	0	37.890
Receivables		122.245.952	9.281.276
Cash and cash equivalents		6.940.529	114.398
CURRENT ASSETS		135.758.715	45.376.550
ASSETS		144.972.812	68.866.838

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2017 DKK	2016 DKK
Share capital.....	11	500.000	500.000
Reserve for revaluation.....		281.545	364.125
Reserve for net revaluation according to equity va.....		6.031.571	5.855.236
Retained profit.....		18.953.225	12.859.618
EQUITY.....		25.766.341	19.578.979
Bank debt.....		66.566.072	25.979.752
Trade payables.....		21.238.365	13.695.223
Payables to group enterprises.....		16.618.131	1.491.323
Payables to associated enterprises.....		6.000	6.000
Corporation tax.....		1.370.820	0
Other liabilities.....		13.342.924	7.838.197
Accruals and deferred income.....		64.159	277.364
Current liabilities.....		119.206.471	49.287.859
LIABILITIES.....		119.206.471	49.287.859
EQUITY AND LIABILITIES.....		144.972.812	68.866.838
Contingencies etc.	12		
Charges and securities	13		
Related parties	14		
Derivative financial instruments	15		
Consolidated financial statements	16		

EQUITY

	Share capital	Reserve for revaluation	Reserve for net revaluation according to equity va	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2017.....	500.000	364.125	5.855.236	12.859.548	19.578.909
Foreign exchange adjustments.....			-103.195		-103.195
Proposed distribution of profit.....		-82.580	279.530	6.093.677	6.290.627
Equity at 31 December 2017.....	500.000	281.545	6.031.571	18.953.225	25.766.341

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2017	2016
	DKK	DKK
Profit/loss for the year.....	6.290.627	1.851.875
Reversed depreciation of the year.....	95.187	92.400
Profit/loss from subsidiaries.....	-237.645	-1.056.705
Reversed tax on profit/loss for the year.....	1.794.637	230.883
Change in inventory.....	29.408.642	-27.320.824
Change in receivables.....	-113.388.493	17.815.044
Change in current liabilities (ex bank and tax).....	27.961.472	9.735.207
Other cash flows from operating activities.....	0	1
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	-48.075.573	1.347.881
Purchase of tangible fixed assets.....	-95.896	0
Purchase of financial assets.....	4.411.280	0
Other cash flows from investing activities.....	0	2.000.000
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	4.315.384	2.000.000
Dividend paid in the financial year.....	0	-2.500.000
Dividend received in the financial year.....	10.000.000	0
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....	10.000.000	-2.500.000
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	-33.760.189	847.881
Cash and cash equivalents at 1. januar.....	-25.865.354	-26.713.235
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....	-59.625.543	-25.865.354
Specification of cash and cash equivalents at 31 December:		
Cash and cash equivalents.....	6.940.529	114.398
Bank debt.....	-66.566.072	-25.979.752
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT.....	-59.625.543	-25.865.354

NOTES

	2017 DKK	2016 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 8 (2016: 6)			
Wages and salaries.....	13.761.616	6.466.869	
Social security costs.....	52.672	50.610	
Other staff costs.....	102.712	80.732	
	13.917.000	6.598.211	
Payroll to management is not disclosed, as only one person in management receives remuneration.			
Result of equity investments in group and associates			2
Result of equity investments in group enterprises.....	237.645	1.056.705	
	237.645	1.056.705	
Other financial income			3
Other interest income.....	211.026	302.403	
	211.026	302.403	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	1.370.820	0	
Adjustment of deferred tax.....	423.817	230.883	
	1.794.637	230.883	
Proposed distribution of profit			5
Allocation to reserve for net revaluation according to equity va.....	279.530	-8.620.301	
Allocation to other reserves.....	-82.580	0	
Accumulated profit.....	6.093.677	10.472.176	
	6.290.627	1.851.875	

NOTES

			Note
Tangible fixed assets			6
	Other plant, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 January 2017.....	214.007	331.710	
Additions.....	15.896	80.000	
Cost at 31 December 2017.....	229.903	411.710	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2017.....	209.700	240.900	
Depreciation for the year.....	4.377	90.810	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2017...	214.077	331.710	
Carrying amount at 31 December 2017.....	15.826	80.000	
Fixed asset investments			7
	Equity investments in group enterprises	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2017.....	3.893.355	4.500.000	
Additions.....	0	-4.411.280	
Cost at 31 December 2017.....	3.893.355	88.720	
Revaluation at 1 January 2017.....	15.001.746		
Dividend.....	-10.000.000		
Profit/loss for the year.....	134.450		
Revaluation at 31 December 2017.....	5.136.196		
Carrying amount at 31 December 2017.....	9.029.551	88.720	
Investments in subsidiaries (DKK)			
Name and registered office	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Africa Automotive A/S, Svendborg.....	13.215.128	222.846	66,7 %
Buk Auto Danmark ApS, Svendborg.....	219.468	54.684	100 %

NOTES

	2017 DKK	2016 DKK	Note
Inventories			8
Inventories.....	5.316.603	10.489.927	
Prepayments.....	1.255.631	25.490.949	
	6.572.234	35.980.876	
<p>With reference to paragraph 11 (3) in the Danish Financial Statements Act, the company has derogated from the relations according to paragraph 45 of the Danish Financial Statements Act in which it is provided, that inventories must be measured at cost. The company measures inventories at replacement cost, equivalent to the value in USD at the balance date. The revaluation of inventories to USD exchange rate is recognized in the income statement.</p> <p>The amount is bound via the appropriation of net income in separate reserve (revaluation reserve) under equity.</p> <p>The company is a merchandising-sector company, in which the inventories in all material aspects are purchased in USD and sold in USD. Management considers the replacement cost of the inventories to be the correct accounting value of inventories at the balance sheet date. This is how the actual values, which the company has at its disposal, and the company's future performance potential, are reported.</p> <p>The transaction has had a negative effect on the profit/loss of the year of TDKK 82 and equity is effected positively with TDKK 282 at 31 December 2017.</p>			
Deferred tax assets			9
<p>Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.</p>			
	2017 DKK	2016 DKK	
Deferred tax, beginning of year.....	428.062	658.945	
Annual adjustment of deferred tax in income statement.....	-423.817	-230.883	
Deferred tax assets 31 December 2017.....	4.245	428.062	
Prepayments and accrued income			10
Costs.....	0	37.890	
	0	37.890	
Tekstafsnit			
Share capital			11
Specification of the share capital:			
A-shares, 500 in the denomination of 1.000 DKK.....	500.000	500.000	
	500.000	500.000	

NOTES

	Note
Contingencies etc.	12
Contingent liabilities	
Joint liabilities	
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.	
Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of H.C. Holding II ApS	
Charges and securities	13
For group Companies, Buk Auto Ltd., Buk-Auto Denmark ApS and Africa Automotive A/S, the company has provided unlimited guaranties for al bank balances.	
Shares i Africa Automotive A/S, TDKK 533 stand as security for debt to Jyske Bank.	
Related parties	14
The Controlling interest	
Other related parties having performed transactions with the company	
The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.	
Transactions with related parties	
The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.	
Derivative financial instruments	15
The company carry out derivative financial instruments.	
The instruments comprise of USD hedging to reduce foreign currency risk.	
Consolidated financial statements	16
The company is part of the consolidates financial statement of H.C. Holding II ApS, CVR-nr. 38 78 77 80.	
